4, Za prodávajícího jsou pověřeni jednat tito zaměstnanci: 
• Ve věcech předmětu plnění:

III.
Cena plnění

1. Celková cena za dodávku zboží uvedeného v čl. I. této smlouvy je stanovena na základě 
dohody obou smluvních stran v nepřekročitelné výši 82 800,- CZK (slovy: osmdesát dva 
tisíc osm set CZK) bez DPH. Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná mimo 
DPH, vycházející z nabídkové ceny prodávajícího, je platná po celou dobu plnění 
předmětu smlouvy, a to i po případném prodloužení termínu ukončení předmětu 
smlouvy.

2. Prodávající prohlašuje, že celková cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené